ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 .12. 2017 г.                                                                               № 36/322

Об определении пунктов приёма заявлений

о включении избирателей в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

На основании пункта 4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи за-

явления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановле-

нием Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 ноября

2017 года № 108/900-7 территориальная избирательная комиссия

Пижанского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя

в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Россий-

ской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-

портале администрации муниципального образования Пижанский район

www.пижанка.рф и на странице территориальной избирательной комиссии

Пижанского района

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления

 на председателя территориальной избирательной комиссии

Пижанского района О.А. Наймушину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.А. Наймушина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Ю. Протасова

 2

Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

от 19.12.2017 №36/322

Перечень пунктов приема заявлений

о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№

пп

Номер

избира-

тельного

участка

Адрес

избирательного

участка

Адрес

пункта приема заявлений

1. 852
Пгт Пижанка, ул. Заречная,

д.47
Пгт Пижанка, ул. Труда, д. 25

2. 853 Пгт Пижанка, ул. Труда, д. 27 Пгт Пижанка, ул. Труда, д. 25

3. 854 Д.Кашнур, ул.Черёмушки, д.1 Кашнур,  ул.Черёмушки,  д.1

4. 855
Д.Мари-Ошаево,

Ул.Северная, д. 3а .

Д.Мари-Ошаево, ул.Северная,

д. 3а .

5. 856
Д.Ахманово,  ул.Советская,

д.5
Д.Ахманово, ул.Советская,  д.5

6. 857 С.Сретенское, ул. Труда, д.2 С.Сретенское, ул. Труда, д.2

7. 858
Д.Второй Ластик,

ул.Советская, д.42а

Д.Второй Ластик, ул.Советская,

д.31

8. 859 С. Воя, ул. Школьная, д.8а С. Воя, ул. Школьная,  д.8а

9. 860 С.Казаково, ул.Мира, д.1 С.Казаково, ул.Мира,  д.1

10. 861
Д.Безводное, ул.Школьная,

д.7
Д.Безводное, ул.Школьная, д.8а

11. 862
Д.русская Шуйма, ул. Моло-

дежная, д.25

Д.Русская Шуйма, ул. Совет-

ская, д.11

12. 863 С.Обухово, ул.Коммуны, д.7 С.Обухово, ул.Коммуны,  д.7

13.
   864

Д.Павлово, ул.Октябрьская,

д.8
Д.Павлово, ул.Советская,  д.2а

1 Территориальная избирательная

комиссия Пижанского района

Пгт Пижанка, ул. Труда, д. 25